
Bagr do písku

 , spol. s.r.o., Brněnská 3794/27 , 669 02, Znojmo, Tel./Fax. +420 515 228 936, Email: info@drevoartikl.cz

Kód výrobku:

Název:

Provedení:

BE 221232

Nerezová ocel

Bagr obsahuje:
- konstrukci z ušlechtilé oceli
- dvě ovládací páky
- lžíci na nabírání písku
- sedátko z gumy

Bagr se může otáčet o 360°

Nerezová konstrukce je velmi odolná a nepotřebuje takřka žádnou údržbu.

Tento bagr může zpestřit hru na písku všem dětem pohybujícím se na 
dětském hřišti. Na bagru mohou děti trénovat přesnost a preciznost při 
ovládání tohoto herního prvku.

Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými 
normami a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

Věková kategorie: 

Rozměry  d/š/v (cm)

Bezpečnostní zóna  d/š (cm)

Maximální výška pádu (cm)

Dopadová plocha (m2)

od 3 do 12 let

145 x 23 x 74

500 x 500

40

0

www.drevoartikl.cz

DŘEVOARTIKL


